

**Corp. Office**  
392, 'E' Shahupuri,  
Post Box No. 201,  
Kolhapur 416 001, India

**Works**  
Plot No. C 18,  
Five Star MIDC, Kagal,  
Kolhapur 416 216 India.

**T** 0231 2658375  
**W** www.synergygreenind.com  
L27100PN2010PLC137493



  
22<sup>nd</sup> March, 2025

To,  
The BSE Limited,  
Corporate Relationship Department,  
1<sup>st</sup> Floor New Trading Building,  
Rotunda Building,  
P.J. Towers, Dalal Street,  
Fort, Mumbai - 400 001

To,  
Corporate Communications,  
National Stock Exchange of India Ltd.,  
Exchange Plaza, Plot No.C/1, G Block,  
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),  
Mumbai - 400051.

Scrip Code : 541929

Security ID : SGIL

**Subject: Submission of copies of Newspaper advertisement of Notice of Postal Ballot.**

Dear Sir/Madam,

In continuation to our letter dated 18<sup>th</sup> March, 2025 and pursuant to Regulation 30 and 47 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 please find enclosed copies of the newspaper advertisement published on 22<sup>nd</sup> March, 2025, informing about the dispatch of the Postal Ballot Notice and e-voting services provided to the Members of Synergy Green Industries Limited.

The Notice has been published in the following newspapers:

1. Business Standard – (In English language)
2. Tarun Bharat – (In Marathi Language)

The newspaper advertisements may also be accessed on the website of the Company, viz. [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com).

Kindly take the same on record.

Yours Faithfully,  
For Synergy Green Industries Limited

**Nilesh M. Mankar**  
Company Secretary and Compliance Officer  
Membership No. A39928

Encl: As above.



# सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN-L27100PN2010PLC137493

नोंदणीकृत कार्यालय : ३९२, ई बॉर्ड, शाहपुरी, कोल्हापूर.

दूरध्वनी-०२३१-२६५८३७५,

वेबसाइट : [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com),

ईमेल- [nmmsynergygreenind.com](mailto:nmmsynergygreenind.com)

## सूचना

सदस्यांना यादारे सूचित केले जाते की कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम ११० च्या अनुषंगाने कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ सोबत वाचलेल्या सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेड (कंपनी) विशेष ठराव पास करण्यासाठी आपल्या सदस्यांची संमती घेत आहे. मार्च १८, २०२५ च्या पोस्टल बॅलेटमध्ये नमुद केलेल्या ठरावांवर बॅलेटपेपर व इलेक्ट्रॉनिक्स पद्धतीने (ई-व्होटींग) मतदान घेत आहे.

पोस्टल बॅलेट नोटीस आणि फॉर्म सदस्यांना त्यांच्या डिपॉझिटरीज रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटकडे नोंदणीकृत असलेल्या त्यांच्या ई-मेल आयडीवर इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठवले गेले आहेत. शुक्रवार, मार्च १९, २०२५ ('कट-ऑफ डेट') रोजी डिपॉझिटरीज रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंटसद्वारे राखून ठेवलेल्या सदस्यांच्या नोंदणीमध्ये किंवा लाभार्थी मालकांच्या नोंदणीमध्ये ज्या व्यक्तींची नावे नोंदवली गेली आहेत, ते याचा लाभ घेण्यास पात्र असतील. रिमोट ई-व्होटींगची सुविधा आणि त्यांचे मतदान हक्क त्याच तारखेला त्यांच्या धारणेच्या आधारावर मोजले जातील. कट-ऑफ तारखेनुसार कंपनीचा सदस्य नसलेली कोणतीही व्यक्ती केवळ माहितीच्या उद्देशाने पोस्टल बॅलेट नोटीस फक्त माहितीसाठी पाठवली आहे. कंपनीने पोस्टल बॅलेट नोटीस आणि पोस्टल बॅलेट फॉर्मचा ईमेल पाठवण्याचे काम शुक्रवार, मार्च २१, २०२५ रोजी पूर्ण केले आहे.

कंपनी कायदा, २०१३ च्या कलम १०८ च्या तरतुदीनुसार कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ आणि SEBI चे नियम ४४ (लिस्टिंग ऑब्जिगेशन्स आणि डिस्कलोजर रिकायरमेंट्स). रेग्युलेशन्स, २०१५, कंपनी नॅशनल सिक्युरिटी डिपॉझिटरीज लिमिटेड ("NSDL") द्वारे प्रदान केलेल्या ई-व्होटींग सेवांद्वारे पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये सेट केलेल्या ठरावांवर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांद्वारे त्यांचे मत देण्यासाठी सदस्यांना ई-मतदान सुविधा प्रदान करत आहे. ई-मतदानाची सूचना पोस्टल बॅलेट नोटीसमध्ये दिली आहे. ई-मतदान सुविधा शनिवार, मार्च २२, २०२५ रोजी सकाळी ९.०० ते रविवार, एप्रिल २०, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजेपर्यंत उपलब्ध आहे. कामकाजाची वेळ संपल्यानंतर, म्हणजे रविवार, एप्रिल २०, २०२५ रोजी संध्याकाळी ५.०० वाजलेनंतर सदस्यांकडून मिळालेला कोणताही प्रतिसाद, वैध राहणार नाही.

सदस्य फक्त एकाच पद्धतीने मतदानाचा पर्याय निवडू शकतो, म्हणजे पोस्टल मतपत्रिकेद्वारे किंवा ई-मतदानाद्वारे. जर एखाद्या सदस्याने ई-मतदानाद्वारे तसेच प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेटद्वारे मतदान केले असेल तर, ई-मतदानाद्वारे दिलेले मत ग्राह्य धरले जाईल आणि त्याच्याकडून प्रत्यक्ष पोस्टल बॅलेटद्वारे दिलेले मत अवैध मानले जाईल.

पोस्टल बॅलेट नोटीसची एक प्रत कंपनीच्या [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com) वर आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या वेबसाइटवर देखील उपलब्ध करून दिली आहे, उदा. बीएसई लिमिटेड- [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)

पोस्टल मतपत्रिकेचा निकाल मुंगळवार, एप्रिल २२, २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी जाहीर केला जाईल आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर प्रदर्शित केला जाईल, उदा. [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com) आणि स्टॉक एक्सचेंजला त्याचवेळला कळवले जाईल.

कोणत्याही शका असल्यास, तुम्ही [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) च्या डाउनलोड विभागात उपलब्ध शेअरधारकांसाठी वारंवार विचारले जाणारे प्रश्न (FAQ) आणि शेअरधारकांसाठी ई-व्होटींग वापरकर्ता पुस्तिका पाहू शकता किंवा टोल फ्री क्रमांक : १८०० २१ ०९९११ वा कॉल करू शकता किंवा श्री. अपेक्ष मोजसमृद्धे यांना [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com) वर विनंती पाठवा.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार  
सिनर्जी ग्रीन इंडस्ट्रीज लिमिटेडचे

सह/ -

नितेश एम धानकर

कंपनी सचिव

संघास. क्र. A 19928



# SYNERGY GREEN INDUSTRIES LIMITED

CIN:L27100PN2010PLC137493

Regd. office : 392, E Ward, Shahupuri, Kolhapur- 416001 Maharashtra

Tel : 0231-2658375 Web site : [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com)

Email ID: [nmm@synergygreenind.com](mailto:nmm@synergygreenind.com)

## NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to section 110 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Synergy Green Industries Limited (the Company) is seeking the consent of its Members for passing Special Resolutions by way of Postal Ballot including voting by electronic means (e-voting) with respect to the proposed resolutions as stated in the Postal Ballot Notice dated **March 18, 2025**.

The Postal Ballot Notice and Form have been sent electronically to the Members on their e-mail ids registered with the Depositories Registrar and Share Transfer Agents. The persons whose names are recorded in the Register of Member or in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories Registrar and Share Transfer Agents as on **Wednesday, March 19, 2025** ("Cut-off Date") shall be entitled to avail the facility of remote e-voting and their voting rights shall be reckoned on the basis of their holding as on the same date. Any person who is not a Member of the Company as on the cut-off Date shall treat on the Postal Ballot Notice for information purposes only. The company has completed the dispatch email of Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form on **Friday, March 21, 2025**.

In compliance with the provision of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of SEBI ("Listing Obligations & Disclosure Requirements") Regulations, 2015, the company is providing e-voting facility to the Members to cast their vote by electronic means on the resolutions set in the Postal Ballot Notice, through e-voting services provided by National Security Depositories Limited ("NSDL"). The instruction for e-voting is given in the Postal Ballot Notice. The e-voting facility is available **from 9.00 a.m. on Saturday, March 22, 2025 to 5.00 p.m. on Sunday, April 20, 2025**. Any response received from the Members after the close of working hours, i.e. **5.00 p.m. on Sunday, April 20, 2025**, will not be valid. Member may opt for voting only through one mode, i.e. either by Postal Ballot or by e-voting. In case a Member has voted through e-voting as well as physical postal ballot from, the vote casted through e-voting shall prevail and the vote casted through physical postal ballot from shall be treated as invalid.

A copy of the Postal Ballot Notice is also made available on the website of the Company at [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com) and on the website of the Stock Exchanges, viz. **BSE Limited-[www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) & [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)**. The result of the Postal Ballot will be announced on or before **Tuesday, April 22, 2025** and be displayed on the website of the Company, viz., [www.synergygreenind.com](http://www.synergygreenind.com) and shall simultaneously be communicated to the Stock Exchanges.

In case of any queries, you may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for Shareholders and e-voting user manual for Shareholders available at the download section of [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) or call on toll free no.: 1800 21 09911 or send a request to Ms. Apeksha Gojamgunde at [evoting@nsdl.com](mailto:evoting@nsdl.com)

By order of the Board of Directors  
Of Synergy Green Industries Limited  
Sd/-

Nilesh M. Mankar  
Company Secretary  
Memb. No. A39928

Business std. Page 3 dt. 22-03-25

1	Ac
2	Pr
3	Lat
4	De
5	De
6	Pr
The	
crite	
The	
Tenc	
<a href="http://">http</a>	